
KATALOG PRODUKCE 2020



O SASCI

SJEZDOVÉ LYŽE

KONTAKTY

DOPLŇKY

OBSAH
„Dokud to nezkusíme, nevíme, 
že to může být lepší“ Náš příběh

Sasci VELO

Brýle Sasci ADO

Sasci SLIM

Ruční broušení hran

Sasci MUSE

Sasci BOOT TIGHT

Prodejní síť

Sasci FREEDO

2 – 3

6 – 7

14

10 – 11

4 – 5

8 – 9

15

16

12 – 13

1



NÁŠ PŘÍBĚH
O SASCI

Vezmete poznané materiály a upravíte je 
tak, abyste z lyže dostali maximum výkonu 
a zároveň zachovali co největší pohodlí. 

Spojíte několik součástek a najednou si krásně 
povolíte a utáhnete přeskáče aniž byste si 
u toho museli složitě vyhrnovat kalhoty při 
každém povolení. 

Začnete brousit všechny lyže z fabriky, abyste 
odstranili z hrany grot a zachovali perfektní 
ostrost u každé prodané lyže.

Je tomu již několik let, co jsme přivítali prvního 
zákazníka v našem ski obchodě. Během těchto 
let jsme nikdy neměli v obchodě lyži, která by 
nám nedávala pro zákazníka smysl. Dokonce 
jsme často ani neměli k dispozici všechny 
modely z jedné řady… Ale vždy jsme kladli velký 
důraz na to, abychom opravdu rozuměli všem 
lyžím v naší nabídce a pokud jsme u jakékoliv 
lyže neviděli důvod k doporučení, tak jsme 
i opravdu nenabízeli. A to i za cenu menšího 
počtu prodaných kusů. Věříme, že s tímto 
přístupem dojdeme mnohem dál a s lepším 
vnitřním pocitem.

Každopádně časté lyžování s klienty, reference 
jednotlivých lyžařů a naše zvědavost zapříčinily 
vznik spousty nápadů, kterými jsme chtěli 
celkový lyžařský zážitek posunout zase 
o kus dál. Vždy nás totiž zajímaly i ty největší 
detaily a je jedno jestli se bavíme o perfektní 
konstrukci lyží nebo třeba o pohodlném 
utahování lyžařských bot. Nepřestali jsme bádat 
a upravovat dokud jsme neslyšeli ty správné 
ohlasy naších klientů.

No a pokud vás vaše srdce k něčemu táhne 
několik let za sebou, dostanete časem 
obrovskou chuť tvořit. Vzít vše co znáte a spojit 
dohromady jen ty nejlepší a osvědčené prvky.

Vždy jsme kladli velký důraz na to, 
abychom opravdu detailně rozuměli 
všem lyžím v naší nabídce

Zaměříte se na všechny detaily, 
které mají svůj značný podíl na 
celkovém dojmu z lyžování.

A najednou máte SASCI.

32

SASKI KATALOG 2020



RUČNÍ
BROUŠENÍ
HRAN

O SASCI

V momentě, kdy jakákoliv lyže opustí stroj v továrně, 
vznikne na její hraně drobný grot. Grot je zjednodušeně 
řečeno rozčepířený materiál na hraně, který vám lyži 
opravdu zařízne do sněhu. A pro carvingovou jízdu 
samozřejmě perfektně zaříznutou lyži chceme.

Jenže my chceme lyži, která se nám bude 
zařezávat do sněhu celé dny. Vzniklý grot vydrží 
na hraně jen chvíli a jakmile odpadne, zůstane 
nám pod ním jen tupá hrana…

Každopádně hrana nové lyže by přece vůbec 
neměla být vaše starost. Lyže s grotem 
z fabriky by se k vám v ideálním případě 
neměla vůbec dostat. To je naše starost. 
A my dáme ruku do ohně za to, že 
žádná lyže SASCI nepřijde do vašich 
rukou dříve, než bude perfektně 
ručně přebroušena a připravena na 
zažítek, na který by měla být od 
začátku připravena každá lyže.

54

SASKI KATALOG 2020



SASCI VELO
SJEZDOVÉ LYŽE

7

Univerzální společník
pro pohodlnou sportovní jízdu

6

U většiny modelů SASCI jsme se rozhodli využít 
dvou titanalových plátů a jít si tak za opravdu 
stabilní lyží a SASCI VELO není vyjímkou.

Pří jízdě na titanalové lyži jsme často ale museli 
dělat kompromis v pohodlí a počítat s tím, že 
vydáme značnou dávku energie. Rozhodli jsme 
se tedy ještě zasáhnout do tloušťky jednotlivých 
vrstev a odlehčit celodřevěné jádro. Na náš 
výsledek jsme opravdu hrdí!

SASCI VELO je jedna z nejvíce univerzálních lyží, 
na které jsme kdy jezdili. Díky odlehčenému 
jádru je lyže mnohem méně náročná, ale dva 
titanaly stále perfektně plní svou roli jakožto 
strážci perfektní stability.

Model VELO má poloměr krojení 15,8 m ve 171 
cm a očekávejme zde tedy především střední 
oblouk.

Dalším zásadním prvkem je šířka pod vázáním. 
Chtěli jsme udělat opravdu univerzální lyži, 
která dobře zvládne agresivní carving i jízdu
v odpoledním měkkém sněhu. A moc dobře 
víme, že pro lyži s těmito parametry je šířka 74 
mm přesně to, co potřebujeme.

Ať už tedy chcete být první kdo zařízne hranu 
do ranního čerstvého manšestru nebo se chcete 
vozit i v odpoledním měkkém sněhu, věřte 
nám, že SASCI VELO pro vás bude vždy oddaný 
společník a vaše perfektní a pohodlná sportovní 
jízda bude jeho prioritou.

SASKI KATALOG 2020

Délka Poloměr

157 cm

164 cm

171 cm

178 cm

13,1 m

14,4 m

15,8 m

17,2 m

7

Nabízíme v těchto velikostéch:



SASCI MUSE
SJEZDOVÉ LYŽE

9

Váš strážce pohodli
na měkké sjezdovce

8

SASCI MUSE je konstrukčně velmi podobná lyže 
jako VELO, protože věříme, že dva pláty titanalu 
si prostě zaslouží každá pořádná lyže, která má 
snést jakoukoliv agresivitu lyžaře.

A samozřejmě i v modelu MUSE jsme pro vás 
přichystali celodřevěné odlehčené jádro,
u kterého jsme si jisti, že bude sloužit jako 
strážce vaše pohodlí na kopci.

SASCI MUSE disponuje krojením 13,7 m ve
170 cm a můžeme od ní tedy očekávat kratší
a velmi hravý obkouk. Model MUSE jsme chtěli 
pojmout především jako velmi hravou lyži
a šírka 77 mm pod vázáním tedy byla jasnou 
volbou. U lyže s touto šířkou se vám klidně 
upíšeme k tomu, že bude kralovat i na opravdu 
rozvorané měkké sjezdovce.

U širších lyží je často namáhavější překlápění na 
hrany. My na to ale máme lék. Součástí SASCI 
MUSE je carvingová podložka pod vázáním
a garantujeme vám, že vám tuto lyži bez 
podložky neprodáme. Díky této podložce totiž 
posouváme vaše těžiště o něco výš a překlápění 
na hrany je tak zcela bez problémů.

Krátký hravý oblouk, perfektní stabilita ve 
vysoké rychlosti a šířka jako zrozená do 
měkčího sněhu. To je SASCI MUSE.

Délka Poloměr

156 cm

163 cm

170 cm

177 cm

11,3 m

12,5 m

13,7 m

15 m

Délka

Nabízíme v těchto velikostéch:

SASKI KATALOG 2020



SASCI SLIM
SJEZDOVÉ LYŽE

11

Ideální dámské lyže
v minimalistickém designu

10

U SASCI SLIM pro nás bylo opravdu důležité 
vyvážit sportovní stránku lyže a její nenáročnost. 
Proto v této lyži najdete lehké celodřevěné jádro 
a 1 plát titanulu. Druhý konstrukční plát už má 
SASCI SLIM z triaxálního laminátu.

Během desítek hodin strávených s lyžařkami 
na kopci jsme vypozorovali, že práve tato 
konstrukční kombinace je to, co nejlépe 
umožňuje velmi sportovní zážitek bez jakékoliv 
větší námahy. A stojíme si za tím, že přesně 
takto by se měla chovat ideální dámská lyže.

Za zmíněný stojí také lehký rocker ve špičce 
lyže. SASCI SLIM je ve své špičce lehce 
přizvednutá a daleko snáz vám tedy umožní 
nástup do oblouku. Odladěný minimalistický 
design je samozřejmostí

Šířka 72 mm pod vázáním se vám pak postará 
o to, že vám bude jedno, jestli jedete na 
perfektně upraveném kopci nebo v měkké 
voranici. SASCI SLIM tu bude vždy pro vaše 
pohodlí při rekreační i velmi sportovní jízdě.

Délka Poloměr

143 cm

150 cm

157 cm

13,1 m

14,4 m

15,8 m

Nabízíme v těchto velikostéch:

SASKI KATALOG 2020



SASCI FREEDO
SJEZDOVÉ LYŽE

13

Královské lyže
s rockerovým profilem

12

U této lyže jsme pyšní především na její 
specifickou konstrukci, respektive na její profil 
prohnutí tzv. rocker. Rockerový profil lyže 
vypadá jako banán. Lyže se dotýká plochy 
ve svém středu, ale na špičce a na patce je 
přiměřené zvedlá.

V čem je kouzlo? Díky tomuto profilu je SASCI 
FREEDO jednak velmi hravá, ale hlavně je to 
skvělý plavec v měkkém sněhu.

S modelem FREEDO snadno změníte oblouk 
téměř na místě a díky zvedlé špičce lyže budete 
v prašanu jako v bavlnce. Nemusíme se ale 
bát, že se jedná o nějakou chudinku. Se dvěma 
plátny titanalu jsme chtěli stále zaručit jistotu 
perfektní stability v jakékoliv rychlosti. A přesně 
to se povedlo.

Měkký hluboký sníh, prašan a voranice, přesně 
to jsou povrchy, kde se stává FREEDO královnou 
kopce a málokdo ji sesadí z trůnu.

Nabízíme v těchto velikostéch:

Délka Poloměr

161 cm

166 cm

171 cm

176 cm

15 m

16 m

17 m

18 m

SASKI KATALOG 2020



DOPLŇKY

1514

Bezkompromisní brýle
s protiskluzovým systémem
Součástí brýlí SASCI ADO jsou dvoje 
skla, která vynikají buď při jasné 
nebo zatažené obloze. Skla jsou 
samozřejmě velmi univerzální, aby 
bylo s jakýmkoliv z nich dobře vidět 
při jakékoliv jasnosti, ale pojďme 
nedělat kompromisy. SASCI ADO 
mají opravdu snadno vyměnitelný 
systém, se kterým vyměníte sklo 
bez nadsázky jenom za 3 vteřiny.
 

Pokud tedy začnete s lyžováním například 
už ráno při zatažené obloze, nasadíte sklo do 
horší viditelnosti a uvidíte přehledně sjezdovku. 
Jakmile se obloha rozjasní, investujete jenom
3 vteřiny času do výměny skla a vidíte opět 
naprosto perfektně

V neposlední řadě pro nás bylo důležité, aby 
brýle po hlemě neklouzaly. Když brýle pořád 
někam lítají, určitě to neodpovídá definici 
pohodlného lyžování. U brýlí SASCI ADO jsme si 
tedy dali záležet i na tomto ohledu a pásek brýlí 
má z vnitřní strany protiskluzový systém.

SASCI
BOOT TIGHT
Snadný utahovací systém
pro vaše pohodlí
Spoustu z nás již určitě zažilo 
přeskáče, které jste chtěli mít na 
jízdu pevně zapnuté a na vlek zase 
trochu pohodlněji povolené. Ale 
vyhrnovat po každé jízdě kalhoty 
je prostě pruda. Kdybychom mohli 
přes kalhoty jen zmáčknout nebo 
zatáhnout a vše se vyřešilo, hned 
by se nám lyžování užívalo jinak.
A ono to jde!

Rozhodli jsme se ušetřit opět 
nějaké starosti a připravili jsme 
SASCI BOOT TIGHT – systém, 
díky kterému snadno povolíte 
i utáhnete boty přes kalhoty.

Utahovací systém
SASCI BOOT TIGHT

SASCI ADO
SASKI KATALOG 2020



16

PRODEJNÍ SÍŤ
KONTAKTY

Pro prodej veškerých produktů SASCI vybíráme 
pouze taková místa, kde jsme si jisti perfektní 
kvalitou prodejce a dobrou zákaznickou zkušeností.

Satrapa Ski Skicentrum Eden

Simplerent Flóra Fischer Shop

Pod Vartou 112, Praha 10
+420 602 308 122
www.satrapa-ski.cz

Vladivostocká 4, Praha 10
+420 601 576 783
www.skicentrumeden.cz

Chrudimská 2a, Praha 3
+420 733 785 222
www.simplerent.cz

Dělnická 42, Praha 7
+420 733 348 700
www.fischershop.cz



© SASCIPod Vartou 112, Praha 10  /  +420 602 308 122  /  www.sasci.cz


